nam tuorum sanonum aese
et ipsa mirabilite expanit
Et sic humilitate et deuote har
oras penitendo peccata sua
lacrimando et in mediate vidit
magna societatem angelorum
in medio fronte gloriosa mae
xpi Quia si spiritus Audiente
multos et pistorumque mero
tasti Et ideo dico quod in fra
trem hora tertia moritur et
et anima tua salua sit Et dicit
oracionibus tuis sicut vidisti et
audisti amey